組合員・会員 各位

ハイブリッド

東京都塗装工業協同組合理事長 鈴木 芳昭 (一社)日本塗装工業会東京支部支部長 多賀谷 充 の3(3461)8678

第37回安全大会 開催通知

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より労働災害防止にご尽力頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、東京都塗装工業協同組合と一般社団法人日本塗装工業会東京支部の共催により、 第37回安全大会を下記のとおり開催いたします。

今回も、来場参加とオンライン参加(YouTube 生配信視聴)併用のハイブリッド形式で開催いたします。(オンライン参加の場合は YouTube 生配信中に画面上に表示される「2つのキーワード」を正しくお届け下さった事業所を大会参加事業所とさせていただきます。)

ご繁忙中とは存じますが、お誘い合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。 組合員(会員)様をはじめ従業員様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

本大会に参加された事業所には「2025 年度 優良推進事業所証」 を発行し、かつ、「安全優良推進事業所」として、安全大会出席者名簿 を東京労働局内の各労働基準監督署に提出いたします。

※上記の対象は、東京都塗装工業協同組合の組合員及び日本塗装工業会東京支部の会員 のみです。

記

開催日時 令和7年 6月23日(月) 午後3時(午後4時終了予定)

開催場所 塗装会館 2階会議室(大会を YouTube で生配信)

◎ YouTube 配信は午後3時からの生配信のみとなりますのでご注意ください。

参加费無料

参加方法 **来場→** 別紙「参加連絡票」に必要事項をご記入の上ご送信下さい。 オンライン

→ ①別紙「参加連絡票」に必要事項をご記入の上ご送信下さい。



- ②6月19日(木)に東京都塗装工業協同組合 HP (https://paint.jp) でライブ配信の URL 及び『講演会資料』『回答用紙』を掲載いたします。 資料・回答用紙はダウンロードしてご利用下さい。
- ③大会当日、**YouTube** 生配信で大会を視聴し、大会中に画面上に表示された「2つのキーワード」を『回答用紙』にご記入の上ご送信下さい。 正しいキーワードをご提出下さった事業所を参加事業所といたします。

東塗協ホームページ

来場定員 60名程度(申込先着順、定員に達し次第〆切)※オンライン参加に定員はございません。

開催内容

1. 開 会

4. 大会宣言

2. 共催者代表挨拶

- 5. 閉 会
- 3. 安全講話(渋谷労働基準監督署)

第37回 安全大会 参加連絡票

令和7年6月23日(月)開催

東京都塗装工業協同組合 行(一社)日本塗装工業会東京支部

【1】東塗協支部名 …所属支部をご記入下さい。

【1】東塗協支部名、【2】事業所名、【3】参加方法(来場参加の場合は参加者氏名も)をご記入の上、FAX又はEメールでご提出下さい。

FAX 03-3461-8724 E-mail jpca1116@paint.jp

※安全大会に来場参加又はオンライン参加された事業所には「優良推進事業所証」を発行、 東京労働局内の各労働基準監督署に提出する「安全大会参加事業所名簿」に事業所名を 掲載いたします。

尚、上記の対象は東京都塗装工業協同組合の組合員及び日本塗装工業会東京支部の会員 のみになります。

		支部
【2】事業所名 …貴事業所名をご記入下さい。		
【3】参加方法 …いずれかに○を付け、来場参加の場合は参加者氏名をご記入下さい。		
	来場参加 ※受付期間:令和7年6月19日(木)まで	
	↔ +•+•	
	· 参加省氏名	2
	オンライン参加	
		トラン ままま かまま かまま ままま ままま ままま かまま ままま かまま かま